Ogni Adesione dovrà essere completata con la seguente documentazione: 

Condizioni di Assicurazione – AssicuraPrestiti 
Prodotto assicurativo Collettivo ad Adesione facoltativa 

Condizioni di Assicurazione - pagina 9 di 26  

 Per capitali assicurati fino a Euro 25.000,00 (venticinquemila/00) non è prevista la sottoscrizione del Questionario 
Medico Semplificato.  

 Per capitali assicurati superiori a Euro 25.000,00 (venticinquemila/00) e qualora l’età dell’Assicurato sia pari o inferiore 
a 55 anni al momento dell’Adesione dovrà essere fornita la sottoscrizione del Questionario Medico Semplificato 
presente sulla Richiesta di Adesione. In caso di almeno una risposta positiva nel precedente questionario, dovrà essere